) 1389

c%o/e} 6@ e enleno
rd
e@;om}éw'az e e@ﬂeﬂo&%&d

LAPLATA, 30 DIC 2014

VISTO el expediente N° 21706-9873/14, del Ministerio de Desarrolio

Social, mediante el cual se tramita la renuncia al cargo de Director Provincial de Economia

Social y Desarrollo Local presentada por Ignacio Martin TIRELLI y la designacién en el
citado cargo de Javier Osvaldo GONZALEZ, y

CONSIDERANDO:

Que corresponde considerar la renuncia de Ignacio Martin TIRELLI a
partir del dia 1 de junio de 2014, segun lo previsto por el articulo 14 inciso b) de la Ley N°
10430, Texto Ordenado por el Decreto N° 1869/96 y su reglamentacion aprobada por el

ToNQecreto N° 4161/96;

Que para ocupar el cargo cuya vacante por este acto se origina el

%n los términos de! articulo 4° inciso a} det Decreto — Acuerdo N° 3/12, a partir del 1 de junio
de 2014,

Que la gestidon que se propicia encuentra sustento legal en lo dispuesto
en los articulos 14 inciso b), 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430, Texto Ordenado por el
Decreto N° 1869/96 y su reglamentacién aprobada mediante el Decreto N° 4161/96;

Que se han expedido la Direccién Provincial de Personal y la Direccion

f rovmmal de Presupuesto;

articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

Que Ia presente medida se dlcta en uso de las atrxbumones confendas



g%o/eﬁ é/ﬁ'eaﬂ/ézw
;@’aw'ﬂ'owia e e@[égﬂaf JJ&%&J

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 11118, Ministerio de Desarrollo Social,

Subsecretaria de Politicas Socioecondmicas, Direccién Provincial de Economia Social y

Desarrolio Local, a partir del 1 de junio de 2014, la renuncia al cargo de Director Provingial,
presentada por Ignacio Martin TIRELLI (DNI N° 26.258.627, Clase 1977), quien fuera
designado mediante el Decreto N° 986/12, de conformidad con lo indicado en los
considerandos del presente acto administrativo.

CULO 2°, Designar en la Jurisdiccion 11118, Ministerio de Desarrollo Social,

SYbsecretaria de Politicas Socioeconomicas, Direccidon Provincial de Economia Social y

ARTICULO 3°. El presente decreto serd refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Desarrollo Social,

ARTICULO 4°, Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumpiido,

archivar.

EDUARBO APARICIO
Ministro de Desarrallo Social
Provincia de Buenos Aires




